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100 e 800 m della Capriasca 23.05.2018 21:19

WOM 100 m Serie

Serie 1 Vento: -0.1 23.05.18 19:25
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Innocenti Sabrina 98 GAB Bellinzona SUI 12.99
2. Regazzoni Desirèe 04 AS Monteceneri SUI PB 13.13
3. Moser Mara 01 GAB Bellinzona SUI PB 13.25
4. Mazzotta Roberta 94 SAL Lugano SUI SB 13.26
5. D'Ottavio Rachele 96 GAB Bellinzona SUI 13.38
6. Pasini Viviana 02 GAB Bellinzona SUI 13.62

Serie 2 Vento: -0.1 23.05.18 19:25
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Colotti Sabrina 01 GAB Bellinzona SUI 13.66
2. Lorenzetti Chiara 00 FG Malcantone SUI 13.78
3. Marchetti Agnese 03 FG Malcantone ITA 13.81
4. Patriarca Lia 02 FG Malcantone SUI 13.82
5. Tattarletti Vera 01 USC Capriaschese-Atletica SUI 14.08
6. Silva Janet 02 USC Capriaschese-Atletica SUI 14.09

Serie 3 Vento: -0.1 23.05.18 19:25
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Gianinazzi Ilaria 03 GAB Bellinzona SUI PB 13.83
2. Vicari Kalika 02 GAB Bellinzona SUI PB 14.11
3. Collura Lia 03 USC Capriaschese-Atletica SUI PB 14.25
4. Pellegrini Federica 02 GAB Bellinzona SUI 14.27
5. Toffoli Laura 01 GAB Bellinzona SUI 14.37

Serie 4 Vento: 0.0 23.05.18 19:25
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Müller Sabine 02 AS Monteceneri SUI SB 13.99
2. Cei Francesca 00 SAL Lugano SUI PB 14.03
3. Calì Martina 03 SAL Lugano SUI PB 14.15
4. Collura Gea 03 USC Capriaschese-Atletica SUI 14.48
5. Käppeli Elisa 01 GAB Bellinzona SUI SB 14.58
6. Cattaneo Viola 02 GAB Bellinzona SUI PB 14.64

Serie 5 Vento: -0.3 23.05.18 19:25
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Andreoli Evelyne 04 AS Monteceneri SUI PB 14.82
2. Quirici Maria Luisa 66 GAB Bellinzona SUI 15.14
3. Reusens Madeleine 03 FG Malcantone SUI PB 15.66
4. Bertogliati Clarissa 02 GAB Bellinzona SUI 15.78
5. Zeni Chiara 04 Capriachese USC ITA 17.44
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100 e 800 m della Capriasca 23.05.2018 21:19

WOM 100 m  (Continuazione)

Serie 6 Vento: 0.0 23.05.18 19:25
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Hutter Morena 05 USC Capriaschese-Atletica SUI 13.98
2. Iten Gaia 05 USC Capriaschese-Atletica SUI 14.30
3. Gabutti Ilaria 04 FG Malcantone SUI 14.55
4. Ronchetti Atena 03 GAB Bellinzona SUI 14.57
5. Perissin Ilaria Maria 04 USC Capriaschese-Atletica ITA 15.16
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100 e 800 m della Capriasca 23.05.2018 21:17

MAN 100 m Serie

Serie 1 Vento: 0.9 23.05.18 19:35
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Rüfenacht Julian 01 GAB Bellinzona SUI 11.28
2. Dzinaku Aaron 91 Atletica Mendrisiotto SUI SB 11.36
3. Guidon Alessio 01 GAB Bellinzona SUI PB 11.50
4. Oberti Nathan 03 GAB Bellinzona SUI PB 11.53
5. Nembrini Alessio 00 GAB Bellinzona SUI 11.54

Serie 2 Vento: 0.3 23.05.18 19:35
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Favarel Victor 02 FG Malcantone SUI PB 11.69
2. Broccucci Leandro 01 GAB Bellinzona SUI 11.88
3. Fumagalli Nicola 02 GAB Bellinzona SUI PB 11.93
4. Cariboni Giacomo 00 GAB Bellinzona SUI 12.12
5. Perissinotto Filippo 99 USC Capriaschese-Atletica ITA PB 12.25

Serie 3 Vento: 0.1 23.05.18 19:35
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Vitali Miguel 00 GAB Bellinzona ITA PB 12.18
2. Salvadè Thomas 04 SAL Lugano SUI 12.75
3. Silva Salmeròn Erik 01 USC Capriaschese-Atletica SUI 13.34
4. Borri Matteo 04 SAL Lugano SUI 13.36
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100 e 800 m della Capriasca 23.05.2018 19:39

WOM 800 m Serie

Serie 1 23.05.18 19:10
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Lucchina Emma 98 VIGOR Ligornetto SUI SB 2:20.31
2. Arini Ilaria 96 SA Bellinzona SUI 2:26.60
3. Salvadè Giulia 04 VIGOR Ligornetto SUI 2:30.06
4. Cariboni Siria 03 GAB Bellinzona SUI 2:31.51
5. Salvadè Sara 04 VIGOR Ligornetto SUI 2:33.30
6. Bragagnolo Jeannette 71 GAB Bellinzona SUI 2:33.33
7. Crescini Petra 04 AS Monteceneri SUI PB 2:33.58
8. Tagliabue Marta 03 GAB Bellinzona SUI 2:33.77
9. Maddalena Alice 02 GAB Bellinzona SUI PB 2:34.81

10. Croci Torti Margherita 04 VIGOR Ligornetto SUI 2:41.88
11. Cavadini Alice 03 GAB Bellinzona SUI 2:51.62
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100 e 800 m della Capriasca 23.05.2018 19:51

MAN 800 m Serie

Serie 1 23.05.18 19:15
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Simone Roberto 87 GAB Bellinzona SUI 1:57.02
2. Bizzozero Elia 98 GAB Bellinzona SUI PB 2:00.13
3. Lo Russo Nicola 01 GAB Bellinzona SUI PB 2:00.53
4. Verzaroli Mattia 01 GAB Bellinzona SUI PB 2:01.49
5. Marani Tommaso 99 SAL Lugano SUI PB 2:02.07
6. Romelli Daniele 02 VIGOR Ligornetto ITA PB 2:03.46
7. Derigo Dave 97 GAB Bellinzona SUI PB 2:03.67
8. Innocenti Luca 02 GAB Bellinzona SUI PB 2:06.62
9. Fumagalli Mattia 99 SA Bellinzona SUI 2:07.78

10. Moghini Mathias 78 GAB Bellinzona SUI 2:11.54
11. Pagani Sasha 93 Atletica Mendrisiotto SUI 2:12.32
12. Ruetsche Patrick 00 FG Malcantone SUI 2:17.01

Serie 2 23.05.18 19:15
Rango Cognome A.n. Società Nazione Prestazione Oss.

1. Ismail Sebghatullah 00 SAL Lugano AFG 2:04.24
2. Bizzozzero Flavio 88 FG Malcantone SUI 2:10.24
3. Balestra Filippo 03 GAB Bellinzona SUI PB 2:11.63
4. Stampanoni Elia 77 USC Capriaschese-Atletica SUI 2:12.22
5. Gentilini Siro 03 GAB Bellinzona SUI PB 2:13.62
6. Lazzarotto Andrea 99 GAB Bellinzona SUI 2:18.16
7. Bettosini Vincent 04 AS Monteceneri SUI PB 2:29.21
8. Salvadè Thomas 04 SAL Lugano SUI 2:38.79
9. Borri Matteo 04 SAL Lugano SUI 2:39.30
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Classifica Tutti in pista 

TUTTI IN PISTA
5'000 m ASTI su pista

aperto a tutti
1000 m U16   600 m  U14 U12

800 m 100 m Swiss athletics

mercoledì 23 maggio 2018

Luogo: Arena Sportiva Capriasca

Organizzazione: USC Capriaschese

CLASSIFICA
TUTTI IN PISTA
5000 m 1000 m ASTi

600 m

Tesserete, 23 maggio 2018                                                                           pagina 1 di 3   



                Classifica 1'000/5'000 m ASTi - Tesserete 

Pagina 1 
Tesserete, 23 maggio 2018  

 
600 m  femminile – Prima Batteria  
Rango Atleta Anno Società Tempo 

1 Clarissa Mazzuchelli 2005 SAM 1.51.83 
2 Melissa Venzi 2005 AS Monteceneri 1.54.13 
3 Pauline Magistra 2006 USC 1.54.70 
4 Benedetta Bettega 2006 SVAM 1.55.33 
5 Alice Baggi 2005 AS Monteceneri 1.57.46 
6 Carolina Campana 2005 USC 1.58.47 
7 Lara Sasselli 2006 USC 2.00.43 
8 Caterina Wohlgemuth 2005 AS Monteceneri 2.01.56 
9 Leontien Gorgos 2006 SVAM 2.02.57 

10 Rachele Luminella 2006 AS Monteceneri 2.07.47 
11 Sofia Annaloro 2006 SVAM 2.08.62 
12 Mia Mozzetti 2006 USA 2.15.13 
13 Letizia Chiaia 2005 SAM 2.16.64 
14 Lara Gioia 2006 USC 2.28.11 

 
 
600 m  femminile – Seconda Batteria  
Rango Atleta Anno Società Tempo 

1 Marianna Bettega 2007 SVAM 1.57.64 
2 Tea Taborelli 2007 SVAM 1.58.79 
3 Aurora De Marco 2007 AS Monteceneri 2.00.70 
4 Gaia Conconi 2007 SVAM 2.06.20 
5 Daiana Venzi 2007 AS Monteceneri 2.08.36 
6 Victoria Malacrida 2007 SVAM 2.10.21 
7 Jennis Berger 2008 USC 2.10.76 
8 Emma Ranzoni 2007 AS Monteceneri 2.17.83 
9 Alessia Vaninetti 2007 SVAM 2.21.08 

10 Elsa Caissutti 2008 USC 2.23.11 
11 Dalia Caissutti 2010 USC 2.26.74 
12 Olivia Stampanoni 2008 USC 2.27.74 

 

                Classifica 1'000/5'000 m ASTi - Tesserete 
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600 m maschili 
Rango Atleta Anno Società Tempo 

1 Yannis Müller 2005 AS Monteceneri 1.44.05 
2 Gioele De Marco 2006 AS Monteceneri 1.44.26 
3 Nicola Fattorini 2006 AS Monteceneri 1.50.66 
4 Ruben Leu 2005 USC 1.52.01 
5 Samuele Cerutti 2005 USC 1.52.33 
6 Cédric Müller 2007 AS Monteceneri 1.52.85 
7 Noah Weibel 2006 AS Monteceneri 1.55.14 
8 Jonathan Gatti 2005 SAM 1.55.16 
9 Saltini Michele 2005 USC 2.01.98 
10 Miro Briacca 2007 USC 2.02.39 
11 Marco Gaffuri 2005 USC 2.02.60 
12 Noah Crescini 2006 AS Monteceneri 2.02.72 
13 Sebastian Schoftischik 2006 SAM 2.02.93 
14 Nataniele Zanetti 2005 VIGOR 2.03.00 

 
 
 
 
1’000 m – Coppa Ticino ASTi Giovanile  
Rango Atleta Anno Domicilio Società Tempo 

1 Ruben Balestra 2003 Ponte Capriasca USC 3.10.55 
2 Xavier Müller 2003 Isone AS Monteceneri 3.16.59 
3 Matilde Stampanoni 2003 Bigorio USC 3.30.46 
4 Federica Baldi 2005 Taverne USC 3.35.53 
5 Matteo Didone 2004 Ligornetto VIGOR 3.41.46 
6 Tommaso Ostinelli 2004 Ligornetto VIGOR 3.55.50 
7 Selina Stampanoni 2006 Bigorio USC 3.56.72 
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5’000 m – Coppa Ticino ASTi - Prima batteria 
Rango Atleta Anno Domicilio Società Cat. Tempo Oss

1 Elazzazoui Elhousire 1992 Bedano USC M20 15.30.85   
2 Lukas Oehen 1986 Bellinzona Frecce Gialle Malcantone M20 15.31.26   
3 Roberto Delorenzi 1997 Sigirino USC M20 17.00.24   
4 Valerio Lorenzetti 1974 Curio USC M40 17.05.91   
5 Toto Notari 1981 S. Antonino Frecce Gialle Malcantone M20 17.12.97   
6 Ferdinando Mignani 1982 I-Porto Ceresio Cardatletica M20 17.30.52 1)  
7 Silvano Turati 1972 Bellinzona Comacina Atleti.Eu M40 17.54.93   
8 Antonio Camporati 1971 Cadempino RCB M40 18.00.07   
9 Marco Delorenzi 1999 Sigirino USC U20M 18.11.10   
10 Luca Mozzini 1971 Camorino RCB M40 18.14.62   
11 Alex Balestra 2001 Ponte Capriasca USC U20M 18.23.21   
12 David Nussio 1978 Lugano USC M40 18.34.67   
13 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RC Bellinzona M50 18.36.23   
14 Michele Silvan 1982 Giubiasco Frecce Gialle Malcantone M20 18.49.88 

  
15 Rosalba Rossi 1982 S.Antonino Frecce Gialle Malcantone W 18.49.97   
16 Claudio Gennari 1958 Castione RCB M60 20.18.68   

 
1) non partecipa a Coppa Ticino ASTi 
 
5’000 m – Coppa Ticino ASTi - Seconda batteria 
Rango Atleta Anno Domicilio Società Cat. Tempo Oss 

1 Tommaso Besomi 1960 Tesserete USC M20 18.56.09   
2 Alfredo Hatz 1980 Lugaggia Tri Team M20 18.56.65 1) 
3 Sigi Altendorfer 1983 Canobbio USC M20 19.22.78   
4 Brunello Aprile 1957 Pura Frecce Gialle Malcantone M60 19.54.12   
5 Christian Berger 1977 Torricella USC M40 20.17.13   
6 Mario Maffongelli 1951 S.Pietro SFG Stabio M60 20.41.59   
7 Michele Clinco 1965 Bigorio ASRC M50 21.13.80 1) 
8 Matteo Besomi 1960 Tesserete USC M50 21.16.11   
9 Massimo Rossetti 1965 St.Antonino RCB M50 21.34.83   
10 Gianluca Citterio 1974 Valsolda (I) ASRC M40 21.48.70 1) 
11 Ettore Mini 1959 Tesserete USC M50 21.54.37   
12 Roberto Porchera 1975 Coldrerio Life club runnung team M40 22.10.22 1)  
13 Daniela Berti-Riggi 1967 Rivera RCB W50 22.34.39   
14 Romualdo Fontana 1960 Riva S.Vitale USC M50 22.37.88   
15 Alan Birrer 2004 Cadro SAL M20 23.36.12   
16 Maria Soldini 1952 Comano USC W50 24.59.21   

 
1) non partecipa a Coppa Ticino ASTi 
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5’000 m – Coppa Ticino ASTi – Classifica per categoria 
Rango Atleta Anno Domicilio Società Cat Tempo 1) 

1 Elazzazoui Elhousire 1992 Bedano USC M20 15.30.85   
2 Lukas Oehen 1986 Bellinzona Frecce Gialle Malcantone M20 15.31.26   
3 Roberto Delorenzi 1997 Sigirino USC M20 17.00.24   
4 Toto Notari 1981 S. Antonino Frecce Gialle Malcantone M20 17.12.97   

5 Ferdinando Mignani 1982 I-Porto 
Ceresio Cardatletica M20 17.30.52 1) 

6 Michele Silvan 1982 Giubiasco Frecce Gialle Malcantone M20 18.49.88  
7 Alfredo Hatz 1980 Lugaggia Tri Team M20 18.56.65 1) 
8 Sigi Altendorfer 1983 Canobbio USC M20 19.22.78   
           1 Valerio Lorenzetti 1974 Curio USC M40 17.05.91   
2 Silvano Turati 1972 Bellinzona Comacina Atleti.EU M40 17.54.93   
3 Antonio Camporati 1971 Cadempino RCB M40 18.00.07   
4 Luca Mozzini 1971 Camorino RCB M40 18.14.62   
5 David Nussio 1978 Lugano USC M40 18.34.67   
6 Christian Berger 1977 Torricella USC M40 20.17.13   
7 Gianluca Citterio 1974 Valsolda (I) ASRC M40 21.48.70 1) 
8 Roberto Porchera 1975 Coldrerio Life club runnung team M40 22.10.22 1) 
        1 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RCB M50 18.36.23   
2 Michele Clinco 1965 Bigorio ASRC M50 21.13.8 1) 
3 Matteo Besomi 1960 Tesserete USC M50 21.16.11   
4 Massimo Rossetti 1965 St.Antonino RCB M50 21.34.83   
5 Ettore Mini 1959 Tesserete USC M50 21.54.37   
6 Romualdo Fontana 1960 Riva S.Vitale USC M50 22.37.88   
          1 Brunello Aprile 1957 Pura Frecce Gialle Malcantone M60 19.54.12  
2 Claudio Gennari 1958 Castione RCB M60 20.18.68   
3 Mario Maffongelli 1951 S.Pietro SFG Stabio M60 20.41.59   
          1 Marco Delorenzi 1999 Sigirino USC U20M 18.11.10  
2 Alex Balestra 2001 Ponte 

Capriasca USC U20M 18.23.21   

3 Tommaso Besomi 1960 Tesserete USC U20M 18.56.09  
4 Alan Birrer 2004 Cadro SAL U20M 23.36.12   
           1 Rosalba Rossi 1982 S.Antonino Frecce Gialle Malcantone W 18.49.97   
           1 Daniela Berti-Riggi 1967 Rivera RCB W50 22.34.39   
2 Maria Soldini 1952 Comano USC W50 24.59.21   
 
 

1) non partecipa a Coppa Ticino ASTi 


